渝人社办〔2022〕16号
重庆市人力资源和社会保障局办公室关于

印发2022年度全市人事考试工作计划的通知

各区县（自治县）人力社保局，两江新区组织人事部、社会保障局，西部科学城重庆高新区党工委党群工作部、政务服务和社会事务中心，万盛经开区人力社保局：

根据人力资源社会保障部办公厅《关于2022年度专业技术人员资格考试计划及有关事项的通知》（人社厅发〔2022〕3号）要求，结合我市2022年地方专业技术人员资格考试、公务员录用（遴选）考试、事业单位聘用考试等实际情况，制定了《2022年度重庆市人事考试工作计划》，现印发给你们。请务必高度重视，认真落实考试主体责任，狠抓考试安全管理，加大考试承接力度，做好疫情防控，坚守安全底线，确保全年各项考试平稳有序实施。考试项目和时间如有调整，以公告或考务通知为准。

重庆市人力资源和社会保障局办公室

2022年1月29日
（此件公开发布）

2022年度重庆市人事考试工作计划
	国家专业技术人员资格考试

	序号
	考 试 项 目 名 称
	日  期

	1
	咨询工程师（投资）
	4月9 日、10日

	2
	注册建筑师
	一级
	5月14 、15 、21 、22日

	二级
	5月14、15日

	3
	监理工程师
	5月14、15日

	4
	环境影响评价工程师
	5月28、29日

	5
	注册计量师（一级、二级）
	6月11、12日

	6
	翻译专业资格（一、二、三级）
	6月18、19日

	7
	社会工作者职业资格（初级、中级、高级）

	8
	经济（高级）
	6月18日

	9
	设备监理师
	9月3、4日

	10
	注册测绘师
	9月17、18日

	11
	审计（初级、中级、高级）
	9月25日

	12
	出版（初级、中级）
	10月15日

	13
	通信（初级、中级）

	14
	注册城乡规划师
	10月22、23日

	15
	中级注册安全工程师
	10月29、30日

	16
	统计（初级、中级、高级）
	10月30日

	17
	勘察设计注册工程师
	注册土木工程师
	岩土
	11月5、6日

	港口与航道工程

	水利水电工程

（5个专业）

	道路工程

	注册电气工程师（2个专业）

	注册公用设备工程师（3个专业）

	注册化工工程师

	注册环保工程师

	注册结构工程师
	一级

	二级
	11月6日

	18
	执业药师（药学、中药学）
	11月5、6日

	19
	翻译专业资格（一、二、三级）

	20
	一级注册消防工程师

	21
	经济（初级、中级）
	11月12、13日

	22
	一级造价工程师

	23
	房地产估价师

	24
	一级建造师
	11月19、20 日

	中央机关及其直属机构公务员录用考试

	25
	中央机关及其直属机构公务员录用考试

	26
	中央机关及其直属机构公务员遴选考试

	27
	公安院校公安专业应届毕业生定向招录公务员考试

	地      方        考      试

	专业技术人员资格考试

	28
	风景园林专业人员
	4月16、17 日

	29
	园林工程专业人员
	4月16日

	30
	标准化专业人员
	4月23日

	31
	初级注册安全工程师

	32
	农业技术（畜牧、兽医）专业人员
	5月21日

	33
	农机、林业、水产专业人员

	34
	二级建造师
	6月11、12日

	35
	二级造价师
	6月18日

	公务员(参照管理人员)录用考试

	36
	重庆市面向社会公开招录公务员(参照管理人员)考试
	3月26、27日

	公务员遴选考试

	37
	公务员公开遴选考试
	9月

	事业单位聘用考试

	38
	事业单位公招专技人员、职员和工勤人员考试
	4月16日

	39

	9月17日

	40

	12月24日

	41
	招募三支一扶考试
	5月21日

注：考试项目和时间如有调整或新增考试项目，以考务通知为准。

	重庆市人力资源和社会保障局办公室
	2022年1月29日印发